UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ TƯ PHÁP

–––––––––
Số:         /STP-VP

V/v gửi Bộ Tài liệu trả lời kiến nghị
của các đơn vị, địa phương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––
Đồng Nai, ngày          tháng       năm 2022

                                    Kính gửi:
                                                    - Các phòng chuyên môn và tương đương;
                                                    - Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở;
     - Phòng Tư pháp các huyện, thành phố.

Sở Tư pháp nhận được Công văn số 620/UBND-THNC ngày 17/01/2022

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thực hiện Công văn số 89/BTP-VP ngày
11/01/2022 của Bộ Tư pháp về việc gửi Bộ tài liệu trả lời kiến nghị của các Bộ,
ngành, UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương năm 2021. Về việc
này, Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu:

Trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực
thuộc Sở, Phòng Tư pháp các huyện, thành phố nghiên cứu những giải đáp của
Bộ Tư pháp, Sở Tư pháp tại Bộ Tài liệu trả lời kiến nghị để triển khai thực hiện
tốt hơn những nhiệm vụ công tác tư pháp trên địa bàn tỉnh trong thời gian tới.

Bộ Tài liệu trả lời kiến nghị được đăng trên Trang Thông tin điện tử Sở
Tư pháp, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;
- Trang thông tin điện tử STP;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2022-02-09T07:38:22+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Hồng Phước<phuocnth@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-02-09T10:10:19+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T10:54:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T10:54:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T10:54:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-09T10:54:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!